MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Campus Ministro Reis Velloso, Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba – Piauí

E-mail: ppgpsi@ufpi.edu.br

ADITIVO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 02/2021

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para preenchimento de vagas previstas no EDITAL

02/2021/PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Delta do Parnaíba torna público ADITIVO da

do Período de Inscrição referente ao processo seletivo para o biênio 2022-2024 (2022.1), devido à

instabilidade do Sistema SIGAA.

Onde se lê:

Período de inscrição 15/09/2021 a 10/10/2021 até às 23h59

Leia-se:

Período de inscrição 15/09/2021 a 12/10/2021 até às 23h59

Parnaíba-PI, 11 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Fauston Negreiros

Presidente da Comissão de Seleção

Página 1 de 1

mailto:ppgpsi@ufpi.edu.br